quod
vers reddat.^

qi le

destre

brief fuit

resceu par

porte, pria come heir son pere

le lees son pere ; et par son noun

'* dimissionem, et super hoc quan-

" dam remissionem et quietam
" clamationem de eodem manerio
" ad quod, etc., quae vacua verba

" absque facto special! idem
" testificante adjudicari debent, et

" etiam cognovit prsedictum feolfa-

" mentum prasdictis Philippo et

" Ricardo factum in feodo, quod
" quidem feoft'amentum reputari

" debet in exheredationem prsedicti

" heredis, et sic seisina ipsius

" domini Regis justa, petit judi-

" cium pro domino Rege et breve

" Episcopo, &c."

1 pas is omitted from B.

2 B., del aver.

3 The words pur ceo are omitted

from C.

4 C, and L., pursuetz.

5 According to the roll the

judgment was:—" Quia praedictus

" Thomas non dedicit praedictum

" Henricum tenuisse praedictum

" manerium de Groby de domino
" Rege in capite, et quin pra3dictus

" Henricus fuit seisitus de prasdicto

" manerio de Neubotele ad quod,
" &c., in dominico suo ut de feodo

" et jure, et etiam quin preedictus

" Henricus dimisit ei manerium

[Fitz.,

Age, 1.]

" praedictum ad quod, &c., ad
" terminum vitas ipsius Thomas, et

" postmodum eidem Thomee re-

" niisit et quietum clamavit totum

"jus suum quod habuit in eodem,
" nullum tale factum speciale illud

" testificans Curiae hie ostendendo,
" quae verba vacua adjudicantur,

" et sic feoffamentum praedictum
" praedictis Philippo et Ricardo de
" manerio ad quod, &c., factum in

" feodo censetur in exheredationem
" praedicti heredis, et ita seisina

" [domini Regis] in jure ipsius

" heredis justa. quam quidem
" seisinam idem Thomas . . .

" quod ad ipsum dominum regem
" ad ecclesiam praedictam ratione

" custodiae heredis praedicti . .

'.
. . [con] sideratum est quod

'• praedictus dominus Rex recuperet

' praesentationem suam versus

' praedictum

" habeat breve Episcopo L . . .

"
. . loci illius Diocesano quod,

" &c." The roll is in bad condition

and partly illegible at the end.

6 From B., C, H., and L.

' The marginal note is from C,

and L.
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1344-5.

A.p.^ reason of his non-age he prayed that the parol might

demur.

—

Grene. The statute^ purports that he shall

be ready to answer, and that he was not
;
judgment,

and we pray seisin. — Willoughby. He answers

sufficiently, and there is no doubt but that the parol

must now demur, and therefore let it demur, &c.

Cm in (28.) § Old in vita. A tenant by his warranty